o ochronie roszczeń pracowniczych w razie niewypłacalności 
pracodawcy (DzU z 1994 r. nr 1, poz. 1 ze zm.) pożyczki z tytułu przejściowych 
trudności finansowych w wysokości: 

– należność główna – 120 120 zł, 
– odsetki (naliczone na dzień zawarcia umowy) – 11 266 zł, 
– pozostałe – brak. 

Łącznie: 131 386 zł (słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy trzysta osiemdziesiąt 
sześc. złotych). 

2. Spłata należności zostanie dokonana na następujących 
zasadach: 

a) w związku z jednorazowa spłata 15 proc. należności 
funduszu 30 listopada 2009 r., tj. kwoty 19 707,90 zł 
(dziewiętnaście tysięcy siedemset siedem i 90/100 złotych), 

– odracza sie termin płatności należności, o której 
mowa w ust. 1, na 12 miesięcy liczonych od miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiło 
podpisanie umowy, 

– po upływie okresu karencji spłata pozostałej należności w wysokości 111 678,10 zł 
(sto jedenaście tysięcy sześćset  siedemdziesiąt osiem i 10/100 złotych) nastąpi w 24 
ratach miesięcznych w kwocie po 4653,25 zł (cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt 
trzy i 25/100 złotych) każda, płatnych do 20 dnia każdego miesiąca (decyduje data 
wpływu należności na konto funduszu). 

§ 2 

Niezapłacenie dwóch kolejnych rat spowoduje wygaśniecie umowy i natychmiastowa 
wymagalność całego zadłużenia. W przypadku nieterminowego regulowania